



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
15 de
noviembre de
2022 19:28:40

Factura
FAC2_0026275

Folio Fiscal
A211F915-7DB4-4960-913E-79
345C2DC772

DOM. SUCURSAL: MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353
RFC RECEPTOR: ROMV7801306K9
NOMBRE RECEPTOR: RODRIGUEZ MENDOZA VICENTE
DOM. RECEPTOR: CERRADA PORFIRIO DIAZ 1, IGNACIO ZARAGOZA, NICOLAS ROMERO, CP.54457, TEL. 5558214725, arquitectovicente@yahoo.com.mx
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
LNL015	30102004	2	LAMINA NEGRA 3 X 10 C.16	H87	PIEZA	\$938.39	\$1,876.78
PTU005	30102304	1	C-150 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$237.32	\$237.32
H.PAS006	31163200	3	PASADOR DE PISO A-60 NEG.	H87	PIEZA	\$169.68	\$509.04
H.BIS003	31162403	2	BISAGRA 3/4"	H87	PIEZA	\$15.51	\$31.02
H.DIS032	27112838	50	DISCO CORTE 4 1/2 708	H87	PIEZA	\$9.48	\$474.00
H.BIS002	31162403	10	BISAGRA 5/8"	H87	PIEZA	\$8.62	\$86.20
GUANTE005	31211910	5	GUANTE DE ELECTRICISTA	PR	PAR	\$73.28	\$366.40
18576	31163200	10	GISES PARA TIRA LINEAS ALTA VISUALIDAD	H87	PIEZAS	\$8.62	\$86.20
TRUP18574	27112313	1	TIRALINEAS 18574	H87	PIEZA	\$237.07	\$237.07
46202	39121400	2	CLAVIJA BLINDADA ATERIZADA	H87	PIEZA	\$38.79	\$77.58
CINTA	27113204	2	CINTA DE AISLAR NEGRA	H87	PIEZAS	\$21.55	\$43.10

Total Con Letra
CUATRO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 65/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 4,024.71
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 643.94
 TOTAL: 4,668.65

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|A211F915-7DB4-4960-913E-79345C2DC772||FIN1203015|A|VEsxc68D4nMOWqLZ1rFZcrNqZAHsQeg803K7thvHiOtqeLzvx8fdMez3z62Vjyw62qHnWkm5KPOK48ExUJEzJyL33sY4fQ6CTZfOjAntuZ2RKcfs8CLvJdkz3Jyv/EfjbPf9moAiCuWPUrGcbGvwNt/2pcNGG/UXy5dfPrIdi4Fp0bqj516X8qkMCsIM1pRRbBDPuoeVh/mWgoMnSfB083TP5ZGgObhluLOmFFL/ulBXUu1lonYkxnuBrUlc8mZoUt2PrpUgXk8KRxeOX3GqOSTBxXx+07Bz4f0tVj6CMpUtpNkgNaUpTtDlu2WzRuT4U29QViuVdln8ovdZckoA=||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 VEsxc68D4nMOWqLZ1rFZcrNqZAHsQeg803K7thvHiOtqeLzvx8fdMez3z62Vjyw62qHnWkm5KPOK48ExUJEzJyL33sY4fQ6CTZfOjAntuZ2RKcfs8CLvJdkz3Jyv/EfjbPf9moAiCuWPUrGcbGvwNt/2pcNGG/UXy5dfPrIdi4Fp0bqj516X8qkMCsIM1pRRbBDPuoeVh/mWgoMnSfB083TP5ZGgObhluLOmFFL/ulBXUu1lonYkxnuBrUlc8mZoUt2PrpUgXk8KRxeOX3GqOSTBxXx+07Bz4f0tVj6CMpUtpNkgNaUpTtDlu2WzRuT4U29QViuVdln8ovdZckoA=

SELLO DIGITAL DEL SAT
 CHhAuzEuRJVQvnXT+gBsBTey71tAeaGAihzVF6QQMqdlIY/fRzmR35XY/fBt5m5yFAzWYwsim7Q2Sibj4tjevptRvDgWPVog3eivveQXr4LNd7o78Z34VjQcZXALITwg5xmXEy7hUtV7rQMLG5gkBTfhtzOxme4tLKvn4HjY3GLHq8ptXmOERy4E5avksdUVYVfah28VqTHSipd8Xf7S1O2rRcZKrvAtzjr4Z4eBl/KXtXheqldaT8KcluvXyXtUWbo2kh+75RCwDhJXYQRLArhgTYEdrbK0v3AGyeOkaqVoOtrVl6ChaxTAdKngn9lr1PW7DWWtpDq2Ct6qw=

OBSERVACIONES
SAN PEDRO

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 15 de noviembre de 2022 19:28:36	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	15 de noviembre de 2022 19:28:40	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000514057595	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PPD-Pago en parcialidades	
	Forma de pago:	99 Por Definir	
	Condiciones de pago:	A CREDITO	
Número de Remisión:	VEN2_0027896		